נגד הנאשמים
1. א.ב. תבשילים של פעם בע"מ
2. יבגני וליקיי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניצן אוהלי מרון

ב"כ הנאשם עו"ד מלכה

הנאשם בעצמו

**גזר דין**

### **רקע ותמצית כתב האישום:**

הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתו של נאשם 2 (להלן: "הנאשם") בביצוע 8 עבירות על סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו 1975 (להלן: "החוק"), ו- 2 עבירות על סעיף 118 לחוק. על פי עובדות כתב האישום בהן הודה נאשם 2, בתקופה הרלבנטית לכתב האישום, היה הנאשם 2 מנהלה הפעיל של נאשמת 1. בין השנים 2014-2015, לא הגישו הנאשמים 8 דוחות תקופתיים על שם נאשמת 1 ולא שילמו את המס הנובע מהם, כחובתם על פי חוק, בסך ₪ 64,304.

**לנאשם 2** יחתום על התחייבות בסך 12,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 20 ימים.

**לנאשמת 1** שאיננה פעילה קנס על סך 100 ₪ אשר ישולם תוך 7 ימים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט המחוזי בתל אביב.**

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.